
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение   

          Новопавловский  учебно-воспитательный  комплекс»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

муниципального  образования Красноперекопский  район Республики 

Крым 

(МБОУ Новопавловский УВК) 

 

ПРИКАЗ 

 

18.08.2025                                                                                                          № 293                                    

 

О зачислении в 1 класс  

2025-2026 учебного года  

 

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального  общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Новопавловский учебно – воспитательный комплекс» муниципального 

образования Красноперекопский район  Республики Крым от 28.03.2025 № 111, 

на основании личных заявлений родителей (законных представителей), с  учетом 

порядкового номера и даты подачи заявлений в электронной системе АИС 

«Зачисление» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения в 

соответствии со списком (список прилагается Приложение 1) 

2. Секретарю  Павельчук С.А. сформировать личные дела обучающихся, 

указанных в пункте1 настоящего приказа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                           Стефанцова Е.П. 

 

Ознакомлены: 

_____________Павельчук С.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    Приложение 1 

                                                                                    к приказу от 15.08.2025г. №289 

 

                         Список детей, зачисленных на обучение в 1 класс 

 

№           Фамилия,имя,отчество Дата рождения Дата заявления 

1 2025-123113-9766060936 24.12.2017 14.08.2025 16:35 

2 2025-123313-2682259986 03.11.2018 15.08.2025 11:11 

  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-08-18T15:53:05+0500




